LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS DE
LA OPOSICION CONVOCADA PARA LA PROVISION COMO
FUNCIONARIOS DE CARRERA DE DIEZ PLAZAS DE AGENTE DE LA
POLICIA LOCAL.

APELLIDOS Y NOMBRE: DNI.
1. AGUERA PANDO, ALFONSO A A Ok
2. ALARCON ALCARAZ, DANIEL k7 OQr*
3. ALBALADEJO LOZANO, CAYETANO *Hk ) GD Gk
4. ALBALADEJO PERALES, JOSE MARIA A AGGR
5. ALBERT GORRIZ, BEATRIZ e Lo i
6. ALCARAZ GOMEZ, SARA *HHQGRQH*
7. ALCARAZ MARTINEZ, JESUS ALBERTO *Hx )] QO**
8. ALCARAZ MILLAN, MARINA MARIA *HHQGRH*
9. ALCARAZ OTON, SALVADOR kG ] 2k
10. ALCAZAR RAMIREZ, ARANTXA *Hk T QG
11. ALEDO ROSIGUE, SONIA *HHGAGAr
12.  ALLOZA GUZMAN, ANTONIO MIGUEL TN DAT**
13. ALONSO IMBERNON, MARGARITA Hhok 5 35 Jkok
14. ANDREU MORENO, CRISTOBAL k5O G*
15. ARROYO FUENTES, CHRISTIAN *HKGQGTHH
16. ARTERO LOPEZ, INOCENCIA TERESA **QA70*
17.  AVILES AROCA, GINES *HRAGGT Q**
18.  AYALA ARAEZ, PALOMA *HxZD 5k
19. AZORIN ROBLES, ALBERTO HkD A QR
20. AZNAR NOGUEROL, DANIEL k)3 2%*
21. BAEZA ZAPATA, JUAN kD7 B Gk
22. BARCELO BELDA, MARIO Ak T Q kK
23. BASTIDA CASAS, ANTONIO ALBERTO Yoo Tokd
24.  BASTIDA GALIAN, JUAN **xQQQ I+
25.  BELANDO MARTINEZ, VICTORIA k] DA Q%%
26. BEN EL MADANI,BOHAJRA , SOUMIA **xDQGH*
27. BERENGUER MAYOL, MARTA kT Gk
28. BERRUEZO LOPEZ, ASCENSION *HAQD I P
29. BLAZQUEZ FUENTES, MARIA Hx7(023*
30. BRUNO TOMAS,ALFONSO s i
31. CABRERA MAYOR, PEDRO JOAQUIN ok 784k
32.  CABRERA MUNOZ, VICTOR *HXGOT 43+
33. CALDERON MORALES, SILVIA i S{e T R
34. ALVAREZ MARIN, DIONISIO MANUEL kG ] h
35. CAMARA ACOSTA, NURIA *XQQT TH*
36. CAMPILLO GARCIA, ANTONIO JOSE *HRxG()] 7**
37. CAMPOS COSTA, PAULA **x3] GG+
38. CANO LOPEZ, CRISTINA Hhk D A GOk
39. CANAMAQUE MARIN, SERGIO *HxJ5EGHH
40. CANAVATE ESPARZA, SERGIO k375 Dk
41.  CAPEL VIVANCOS, MONICA *HXQQATH*
42. CARAVACA RUBIO, JOSE JUAN kD A5 Jhk
43. CARCELES IZQUIERDO, JUAN JOSE *HA 5T R
44,  CARMONA SANCHEZ, JUAN ANTONIO k3G Ok
45.  CARO GUILLEN, SALVADOR **x3QQ **

1



46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.

CARRASCO SALINAS, JUAN
CARRILERO BUENDIA, LIDIA
CARRILLO IBANEZ, CARMEN

CARRION PAZO, PABLO ALADINO
CASAS SANCHEZ, DANIEL

CASCALES MONPEAN, MARIA ELENA
CASTEJON SANCHEZ, HUGO
CASTELLANO GOMEZ, PEDRO JOSE
CASTELLANOS GARCIA, JOSE
CASTELLET HURTADO, VIRGINIA
CASTILLO SANCHEZ, ALBERTO
CELDRAN JIMENEZ, MARINA

CERDAN CANON, CRISTINA

CEREZO MANUEL, PEDRO
CEREZUELA JIMENEZ, GABRIEL
CERVATES SANCHEZ, MARIA DOLORES
CESPEDES PONCE, RAFAEL JUAN
CHACON PARRAGA, MANUEL
CHEREGUINI PEREZ, DIEGO
CIFUENTES VICENTE, JOSE PEDRO
COLLADOS MARTINEZ, DAVID
CONESA ALMINANA, ALBERTO
CONESA BASTIDA, JUAN ANTONIO
CONESA ESCARAVAJAL, MARIA
CORTADO VICENTE, RAQUEL

COSTA CAMPILLO, CRISTIAN

CRUZ CAPARROS, MARIA

CUENCA MARTINEZ, FRANCISCO

DE MOYA SANCHEZ, JUAN MARIANO
DE MOYA SANCHEZ, MARIA

DIAZ ANDREU, SAMANTA

DIAZ ORTIZ, JOSE FRANCISCO

DIAZ ROS, JUANA MARIA

DIAZ ROSA, JOSE

DUARTE SILVA, LOSLEY

EGEA MARTINEZ,LETICIA

EL HAMMOUNI EL HAMMOUNI, FATIMA
ELVIRA TUDELA, DAVID

ESCUDERO LOPEZ, LUIS ALBERTO
FERENT TREFAN, IOANA MIHAELA
FERNANDEZ ESCAMEZ, JOSE
FERNANDEZ FERNANDEZ, ANTONIO DAVID
FERNANDEZ MONTOYA, JESUS
GALERA BENEDICTO, MARIA ANGELES
GALINDO QUESADA, VICTOR MANUEL
GALLARDO SANCHEZ, LIDIA

GARCIA BAUTISTA, MELISA

GARCIA BERTACHINI, DANIEL

GARCIA BOLEA, ALVARO

GARCIA BOTIA, VIRGINIA

GARCIA DE PACO, FRANCISCO BORJA
GARCIA ESPINOSA, VALENTIN

2

***7534**
***2152**
***38 15**
***6203**
***8173**
***0129**
***9675**
***5843**
***1795**
***4013**
***5762**
***2792**
***9379**
***43 17**
***8478**
***0035**
***5698**
***7007**
***0423**
***3 141**
***547 1**
***0948**
***7025**
***5228**
***553 1**
***69 18**
***5306**
***26 19**
***0923**
***5555**
***2640**
***4627**
***4969**
***3373**
***5 145**
***4036**
***2496**
***8054**
***9830**
***3547**
***7193**
***1 135**
***0572**
***6927**
***2942**
***9089**
***3027**
***2756**
***2296**
***9259**
***6604**
***5196**



98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.

GARCIA FERNANDEZ, ALVARO
GARCIA FERRE, IRENE

GARCIA GALLEGO, ALVARO
GARCIA GALLEGO, CRISTIAN
GARCIA GARCIA, ANTONIO
GARCIA GARCIA, ENRIQUE
GARCIA LLORET,URIEL

GARCIA MARIN, VICTOR ALFONSO
GARCIA MARTINA, MARIANA
GARCIA NAVARRO, LAURA
GARCIA NAVARRO, MIGUEL ANGEL
GARCIA NIETO, ARTURO JOSE
GARCIA NOLASCO, NOBEL
GARCIA PENALVER, ANGEL DIEGO
GARCIA PEREZ, FERNANDO
GARCIA PEREZ, JULIA

GARCIA ROCA, JUAN CARLOS
GARCIA SOTO, GABRIEL

GARNES CARRASCOSA, JOAQUIN
GARRIDO CANO, SANTIAGO

GEA SANCHEZ, JUAN DE

GIL GARCIA, DAVID

GIL NICOLAS, JUAN

GIL OLIVA, ALBERTO

GIMENEZ GARCIA, JOSE PABLO
GIMENEZ MARTINEZ, JOSE MARIA

GIMENEZ RODRIGUEZ DE VERA, JOSE MARIA

GINER LOPEZ, ALFONSO JOSE
GOMEZ GARCIA, JUANA ESTER
GOMEZ RODRIGUEZ, JOSE PEDRO
GOMEZ SERRANO, RAMON
GONZALEZ GARCIA, CARMEN MARIA
GONZALEZ LORCA, JUAN ANTONIO
GONZALEZ RUIZ ADRIAN

GONZALEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL
GUIRAO DE JODAR, MARIA

GUIRAO GOMEZ, FRANCISCO MANUEL
GUIRAO MARIN, DANIEL

GUTIERREZ CARO, MANUEL
GUTIERREZ ROSIQUE, RAFAEL
HAMMOU HATTIT SAMARA HABIBA
HELLIN GARCIA, CONCEPCION
HEREDIA ACOSTA, GINES

HEREDIA CANOVAS, SERGIO
HERNANDEZ ARANDA, GUILLERMO
HERNANDEZ GIMENEZ, MANUEL
HERNANDEZ LUCAS, JAVIER
HERNANDEZ LUCAS, JOAQUIN
HERNANDEZ MERCADER, SALVADOR
HERNANDEZ SANCHEZ, JUAN FRANCISCO
HERNANDEZ SOTO, JOSE ANTONIO
HORTAL CANOVAS, ALBERTO

3

***4049**
***5955**
***6125**
***3748**
***2177**
***4547**
***2166**
***1386**
***1512**
***0388**
***2292**
***5162**
***41 1 1**
***6926**
***7 133**
***6377**
***5620**
***3510**
***8070**
***542 1**
***8452**
***4866**
***1083**
***1519**
***1747**
***0988**
***0705**
***3403**
***23 12**
***2299**
***8396**
***3665**
***4944**
***7012**
***9343**
***4337**
***3375**
***1052**
***8076**
***2198**
***448 1**
***2761**
***6967**
***8270**
***7308**
***3214**

51675

***1512**
***5520**
***78 19**
***742 1**
***0343**



150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.

HUERTAS SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER
HURTADO ZAFRA, TANIA

INGLES BOLUMAR, PEDRO

INGLES LOPEZ, RAMON

INGLES ROS, TOMAS

IZQUIERDO HERNANDEZ, MANUELA
JIMENEZ ABELLAN, CAROLINA
JIMENEZ CARMONA, VICTOR
JIMENEZ CASTELO, JORGE SALVADOR
JIMENEZ VALERA, FRANCISCO
JODAR CAZORLA, DIEGO JOSE
JODAR PIERNAS, JOSE EDUARDO
LINARES BERNAL, FRANCISCO

LIZA ORTIZ, ALEJANDRO

LOPEZ ALAMO, VICTORIA

LOPEZ CARCELES, FRANCISCO JOSE
LOPEZ CORDOBA, SERGIO MARIA
LOPEZ CUENCA, NURIA

LOPEZ FERNANDEZ, FRANCISCO
LOPEZ GOMEZ, JULIANA CRISTINA
LOPEZ HENAREJOS, DAVID

LOPEZ LOPEZ, ALVARO

LOPEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO
LOPEZ NADAL, MACARENA SANTACRUZ
LOPEZ PALMA, MARIA

LOPEZ PAREDES, ALFONSO JOSE
LOPEZ PEREZ, JOSE MANUEL
LOPEZ ROSILLO, MARIA JOSE
LOPEZ RUBIO, JOSE CARLOS
LORENZO MARIN, JUAN ANTONIO
LOZANO TORRANO, LUIS JOSE
LUCAS VAZQUEZ, DAVID

MARIN BENITEZ, CRISTINA

MARIN GARCIA, FRANCISCO

MARIN MARIN, JUAN CARLOS
MARIN RI1ZzZO, EDUARDO

MARIN ROCAMORA, TOMAS

MARIN SANCHEZ, JOSE ANTONIO
MARTIN RAMOS, JOSE MANUEL
MARTINEZ ASENSIO, GREGORIO
MARTINEZ CARRILLO , TOMAS
MARTINEZ CUTILLAS, JAVIER
MARTINEZ FLORES, IVAN
MARTINEZ GOMEZ, MIGUEL ANGEL
MARTINEZ HERNANDEZ, ELIAS
MARTINEZ INIESTA, JUAN JESUS
MARTINEZ LIZARAN, JOSE LUIS
MARTINEZ LOPEZ, JAVIER
MARTINEZ LOPEZ, MIGUEL
MARTINEZ MARIN, ALEJANDRO JOSE
MARTINEZ MARIN, ANA MARIA
MARTINEZ MARIN, CARLOS MIGUEL

4

***0191**
***2356**
***5804**
***3517**
***3168**
***320 1**
***4705**
***2539**
***2648**
***6513**
***7358**
***3486**
***1770**
***4409**
***9256**
***09 17**
***5477**
***3956**
***0693**
***2460**
***0883**
***49 14**
***7369**
***5117**
***788 1**
***0609**
***4871**
***5140**
***3766**
***1641**
***1745**
***5424**
***93 19**
***5049**
***l 108**
***1 105**
***5654**
***3961**
***5699**
***3042**
***9863**
***6565**
***9699**
***63 13**
***8360**
***0124**
***3622**
***3856**
***2 136**
***0950**
***4243**
***5227**



202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
200.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224,
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245,
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.

MARTINEZ MARTINEZ, FCO. HERMENEGILDO
MARTINEZ MARTINEZ, JESUS
MARTINEZ MARTINEZ, MARIA ANGELES
MARTINEZ OLIVA, FRANCISCO JAVIER
MARTINEZ OLMOS, SALVADOR
MARTINEZ ORTEGA, GERARDO
MARTINEZ PALLARES, VICTOR
MARTINEZ PAY, MARIO
MARTINEZ PLAZAS, FRANCISCO
MARTINEZ PUJANTE, JOSE LUIS
MARTINEZ RUIZ, FRANCISCO JOSE
MARTINEZ SAMANIEGO, JOSE ANTONIO
MARTINEZ SERRANO, ANGEL
MARTINEZ SIMON, JUAN
MARTINEZ VICENTE, RAQUEL
MATA FERNANDEZ, MARTA
MATENCIO GIL, MARIA JOSE
MATEO ORTUNO, OSCAR

MAYOR HERNANDEZ, ANTONIO
MECA GARCIA, JESUS

MECA TEJADO, JOSE TIBURCIO
MENCHON PEREZ, LAURA
MENDEZ PAREDES, ANDRES
MINANO GIL, SANDRA

MOLINA RIQUELME, ALEJANDRO
MOLINA SAORIN, DAVID

MOLINA VIDAL, JAVIER

MONERRI ESPINOSA, VICTOR
MONTES PEREZ, ALBA

MONTIEL LOPEZ, ANA ISABEL
MONTOYA SANCHEZ, ENRIQUE
MORANTE SANCHEZ, ANGELA
MORENO AYALA, ANDRES
MORENO LUIS, ALBA

MORENO MENA, EDGAR ISMAEL
MORENO MINARRO, JOSE

MOYA NIN DE CARDONA, EVA
MUNUERA MANZANARES, ROCIO
MUNOZ ALEDO, IVAN

MUNOZ ORENES, ROBERTO
MURCIA MUELAS, ANGEL
MURCIA SANCHEZ, RAQUEL
MURIANA LOPEZ, DAVID
NAVARRETE AROCA, FATIMA
NAVARRO BARAZA, CRISTINA
NAVARRO LOPEZ, DAVID
NAVARRO ORTEGA, JUAN
NAVARRO PACO, RUBEN
NAVARRO RUBIO, JESUS
NICOLAS MESEGUER, JOSE JUAN
NICOLAS RUIZ, IBAN

NUNEZ EGEA, PEDRO JOSE

5

***4077**
***1176**
***2344**
***87 16**
***9996**
***1403**
***9653**
***6537**
***9514**
***0556**
***O 158**
***5557**
***1989**
***7654**
***7344**
***9511**
***4854**
***5480**
***6677**
***4020**
***5938**
***2979**
***6034**
***6520**
***1490**
***1865**
***0726**
***0837**
***4859**
***0632**
***5807**
***23 17**
***5897**
***3825**
***4147**
***1383**
***3376**
***6099**
***4523**
***1165**
***538 1**
***0830**
***5305**
***5369**
***3760**
***5589**
***5662**
***873 1**
***6503**
***6284**
***1233**
***6963**



254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
308.
304.
305.

OLGOSO CALIN, DESIRE

OLIVA GOMEZ, JUAN

OLLER LOPEZ, ROBERTO ANGEL
OLMOS LEGAZ, ELENA

OLMO MIEDES, MARIA ALMUDENA
ORENES BERNABE, PATRICIO
ORENES SANCHEZ, MARIA ELENA
ORTIGAS SEVILLA, SALVADOR
ORTIZ CONTRERAS, PABLO
PADILLA BARAZA, DAVID

PAGAN ANDREU,DIEGO

PAGAN MORALES, CRISTIAN
PALAZON PERENIGUEZ, DAVID
PALMA BARQUEROS, ANDRES
PARDO COSTA, ROBERTO
PAREDES ALARCON, ESPERANZA
PARRA MOLINA, ROBERTO
PASTOR REYES, JUAN FRANCISCO
PATRON FERNANDEZ, SERGIO
PENAS MINARRO, MARIA

PEREZ BERNAL, MARIA DEL MAR
PEREZ ENDRINO, CRISPULO
PEREZ ESPIN, PEDRO ANTONIO
PEREZ GALLEGO, ALEJANDRO
PEREZ HERRERO, MARTA

PEREZ MARTINEZ, MARTA

PEREZ NAVARRO, ALEJANDRO
PEREZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS
PEREZ SEGURA, ENRIQUE
PEREZ VIZCAINO,DAVID

PINAR GARCIA, ROBERTO
PIVIDAL BLANCO, JAVIER

PUERTA FERNANDEZ, JOSE RAMON

RABAL RAMIREZ, CARLOS
RABASCO RUIZ, RUBEN

RAMIREZ COMAS, ALEJANDRO
RICHARTE ALFOCEA, JOSE MARIA
RIQUELME MUNOZ, ANA BELEN
ROCAMORA ANTOLINOS, BLAS
ROCH ESPINOSA, JOSE IGNACIO

RODRIGUEZ HERNANDEZ, ANGEL JESUS

RODRIGUEZ MARIN, ADRIAN

RODRIGUEZ MARTINEZ, JOSE DAVID

RODRIGUEZ MARTINEZ, TOMAS
ROJAS TORRALBA, IGNACIO
ROS CANAVATE, JOSE ANTONIO

ROS MENDOZA, MARIA DEL CARMEN

ROS PARRAGA, ANTONIO MARIA
ROS CEREZO, ANA

RUBIO ALCARAZ, DIONISIA

RUIZ JIMENEZ, ALEJANDRO
RUIZ MANCEBO, JOSE ANTONIO

6

***5957**
***0156**
***5852**
***4952**
***5739**
***9428**
***5 109**
***0506**
***5211**
***29 12**
***1804**
***7120**
***6544**
***7346**
***3503**
***2499**
***4592**
***4603**
***5721**
***3122**
***1276**
***6972**
***9626**
***9626**
***463 1**
***4050**
***3904**
***5928**
***1877**
***7500**
***8322**
***5897**
***2039**
***0672**
***5620**
***0433**
***1761**
***7432**
***5238**
***1439**
***3099**
***5356**
***9193**
***7161**
***2756**
***4037**
***2994**
***5820**
***5 182**
***5785**
***12 12**
***2 134**



306.
307.
308.
300.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
3109.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
3309.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.

RUIZ MARTINEZ, JUAN

RUIZ NICOLAS, FRANCISCO

RUIZ TORREGROSA, FRANCISCO JAVIER
RUIZ VERA, GUSTAVO ADOLFO

SAEZ CAMPILLO, PEDRO

SALAS INGLES, BORJA

SALAZAR RIVAS, CRISTIAN RONALDO
SALINAS PENALVER, ADRIAN

SALORT VILLALBA, MARIA DE LOS ANGELES
SANCHEZ ALCARAZ, FELIX

SANCHEZ BERNAL, MIGUEL

SANCHEZ CARCELES, JOSE ANTONIO
SANCHEZ CHICO, VICTOR MANUEL
SANCHEZ DOMENECH,JORGE
SANCHEZ ESPIN, MARCOS ANTONIO
SANCHEZ GARCIA, ALVARO
SANCHEZ GAZQUEZ, DIMAS
SANCHEZ HERNANDEZ, ANTONIO MIGUEL
SANCHEZ JIMENEZ, FERNANDO
SANCHEZ LLORENTE, VICTOR
SANCHEZ LOPEZ, MARINA

SANCHEZ MARIN CRISTIAN

SANCHEZ MARTINEZ, PEDRO
SANCHEZ MORENO, PEDRO ANTONIO
SANCHEZ MUNOZ, DIEGO

SANCHEZ ORTIZ, MARIA DEL CARMEN
SANCHEZ PEREZ, ALFONSO
SANCHEZ RODRIGUEZ, ALBERTO
SANCHEZ ROSIQUE, JOSE FRANCISCO
SANCHEZ SANCHEZ, ISABEL MARIA
SANCHEZ SANCHEZ, MARTIN
SANCHEZ SAURA, DAVID

SANCHEZ VALERO, JOSE ALEJANDRO
SANCHEZ VERA, FRANCISCO

SAURA ALEGRIA, ALVARO

SAURA GONZALEZ, RAUL

SEGURA MELON, ANDRES

SEMITIEL YUSTE, REBECA

SERRANO DIiAZ, JORGE

SERRANO RAMIREZ, JUAN JOSE
SEVILLA LOPEZ, VICTOR ANTONIO
SOLANO MARTINEZ, ADRIAN

SOLANO NICOLAS, MARIO

SOLANO ROMERO, MARINA DEL CARMEN
SOLER FERNANDEZ, LAURA
SORIANO SALCEDO, ISABEL MARIA
SOTO MARIN, SOLEDAD

TORNEL BASTIDA , PALOMA

TREVINO PORTELA, JOSE MARIA
TURMO MESEGUER, MANUEL
VALDERRABANO CANO, IRMA
VALENCIA SANCHEZ, JORGE

7

***0648**
***5876**
***4867**
***8946**
***3702**
***2765**
***8604**
***O 144**
***157 1**
***5800**
***42 13**
***443 1**
***4706**
***0755**
***3704**
***3747**
***0678**
***9344**
***5472**
***2325**
***27 19**
***2827**
***5302**
***46 19**
***5856**
***2169**
***0703**
***0976**
***7807**
***3657**
***3257**
***1207**
***583 1**
***4840**
***3794**
***2558**
***1730**
***5745**
***32 13**
***0861**
***l 148**
***2228**
***1418**
***4911**
***4168**
***7527**
***2361**
***1240**
***5349**
***3795**
***0643**
***9848**



358. VALERO FERNANDEZ, SONIA ***6502**

359. VALLES MONTOYA, PATRICIA *F*5550**
360. VALVERDE MARTINEZ, JOSE LUIS ***Q423**
361. VICENT DOMENE, SERGIO FRRZTT4**
362. VIDAL GARCIA, ALESSANDRO ***6054**
363. VIDAL PINEDA, JORGE FFF2706**
364. VIDAL VICENTE, JAVIER *rrG154**
365. VIDAL VIGARA, RAQUEL *** 6440**
366. VILLAESCUSA LEAL, SERGIO FIxLT723**
367. VIVANCOS JORQUERA, FRANCISCO DE BORJA FF*1599**
368. YUFERA MORENO, FRANCISCO *r*G123**
369. ZARAGOZA GANGA, LUIS **5834**
370. ZARAGOZA ROSILLO, CRISTINA *rrG113**

EXCLUIDOSI/AS:

1.-ARNALDOS SANCHEZ, JOSE ***5028**

Causa: Certificado Médico posterior al plazo de presentacion de instancias
2.-ARROYO MARTINEZ, JOSE ANGEL ***4569**

Causa: Presentacion de instancia fuera de plazo.

3.-BALLESTER MARIN, LIDIA ***0104**

Causa: Presentaciond e instancia fuera de plazo.

4.-BERMEJO SANCHEZ, JUAN ANTONIO ***4074%**

Causa: no presentacion de instancia

4.-BLAYA REY, DANIEL ***4923**

Causa: Presentacion de instancia fuera de plazo.

5.-CARRASCO SALINAS, JUAN ***5734**

Causa: Falta Anexo Il Declaracion jurada compromiso de portar armas.
6.-FEREZ NOGUERA, MARTA ***55] 5+

Causa: Presentacion de instancia fuera de plazo.

7.-GARCIA GABARRON, LORENZQO ***5537+**

Causa: certificado médico posterior al plazo de presentacion de instancias.
8.-GARCIA LARDIN, JUAN JOSE  ***511**

Causa: Presentacion de instancia fuera de plazo.

9.-GARCIA TORNERO, DAVID ***4023**

Causa: Falta abono derechos de inscripcion.

10.-GUERRERO GARCIA, IGNACIO ***5114**

Causa: Falta abono derechos de inscripcion.

11.-MERONO MATEOQ, ENRIQUE *** 1361**

Causa: no presentacion certificacion médica.

12.-NAVARRO SALINAS, FRANCISCO ***6286**

Causa: Certificado Médico posterior al plazo de presentacion de instancias
13.-OLMOS PONCE, ANTONIO  ***5632**

Causa: no presentacion certificado médido ni abono de derechos inscripcion.
14.-ORS MENA, MARIA DOLORES ***4743**

Causa:certificado médico posterior al plazo de presentacion de instancias .
15.-ORTEGA LUZON , LEONARDO JOSE ***6449**

Causa: certificado médico posterior al plazo de presentacion de instancias.
16.-PINA RIQUELME, ANTONIO ***4193**

Causa: Presentacion de instancia fuera de plazo.

17.-RUIZ GABARRON, ISMAEL  ***1236**
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Causa: Certificado médico pposterior al plazo de presentacion de instancias.
18.-RUS CANOVAS, ALEJANDRO ***5158**

Causa: presentacion de instancia fuera de plazo.
19.-SANCHEZ SOLER , JOSE FRANCISCO ***6057**
Causa: presentacion de instancia fuera de plazo.
20.-SOLER COSTA, LUIS ***0921**

Causa: Presentacion de instancia fuera de plazo.
21.-VELAZQUEZ BELTRAN, DAVID ***2530**

Causa: Falta abono derechos de inscripcion.

22.-VIDAL VIGARA, RAQUEL ***6440**

Causa. Falta abono derechos de inscripcion.



